179711, кузов № 50001117, цвет кузова (кабины, прицепа) бело-синий, мощность двигателя, 
л.с. (кВт) 136 л.с., тип двигателя дизельный, паспорт транспортного средства 52 МА 229887, 
регистрационный номер А 644 ВН 93.

4. Цена первоначального предложения (начальная цена имущества) -  126079 (сто 
двадцать шесть тысяч семьдесят девять) рублей 00 копеек с учетом НДС.

5. Величина повышения начальной цены («шаг аукциона») -  6303 (шесть тысяч 
триста три) рубля 95 копеек, что составляет 5 процентов от начальной цены продажи и 
остается единым в течение всего аукциона.

6. Задаток -  12607 (двенадцать тысяч шестьсот семь) рублей 90 копеек, составляющий 
10 процентов начальной цены продажи.

7. Место проведения аукциона: на электронной площадке АО «Единая электронная 
торговая площадка» www.roseltorg.ru в сети «Интернет».

8. Извещение о проведении настоящей процедуры и документация были размещены